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Wyniki XXIII Wojewódzkiego Konkursu pt. „ Nie daj szansy AIDS”  

– etap powiatowy 

W dniu 03 listopada 2025 roku, w sali konferencyjnej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Ostrowie Wielkopolskim, podsumowany został etap powiatowy Konkursu pod hasłem „Nie daj 

szansy AIDS”.  Przedmiotem konkursu było ułożenie historyjki obrazkowej rozpoczynającej się od 

stwierdzenia: ,,Idę zrobić test na HIV, bo….”. Przedstawiona historyjka obrazkowa miała przekonać 

odbiorców do tezy, że warto zrobić test w kierunku STIs, w tym HIV. Pracę można było wykonać               

w technice plastycznej lub z wykorzystaniem grafiki komputerowej. 

Do udziału w konkursie przystąpiła młodzież z 4 szkół ponadpodstawowych z powiatu ostrowskiego. 

W etapie szkolnym łącznie pracę przygotowało 8 uczniów.  

Spośród prac uczestników etapu powiatowego konkursu, komisja konkursowa złożona z przedstawicieli 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Ostrowie Wielkopolskim wyłoniła laureatów 

konkursu: 

I miejsce dla Maksymiliana Chmielowca – ucznia III Liceum Ogólnokształcącego                             

w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Wojska Polskiego 17.  

II miejsce dla Mai Jasik  - uczennicy II Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława 

Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Wrocławska 48.  

III miejsce dla Julii Biernacik - uczennicy Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Józefa 

Gniazdowskiego, w Ostrowie Wielkopolskim ul. Partyzancka 29.   

Serdecznie gratulujemy laureatom konkursu. Składamy podziękowania wszystkim uczestnikom 

konkursu oraz nauczycielom za koordynacje w szkołach. Nagrody dla laureatów konkursu ufundowała 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Ostrowie Wielkopolskim. Nagrody laureatom I, II             

i III miejsca będą wręczone osobiście w placówkach oświatowych.  

Praca laureata I miejsca etapu powiatowego została przesłana do WSSE w Poznaniu na kolejny etap 

konkursu – etap wojewódzki.  

 

I miejsce Maksymilian Chmielowiec z III Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wielkopolskim 
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II miejsce Maja Jasik  

z II Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 

III miejsce Julia Biernacik  

z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 

 


